

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH REALIZOWANYCH W RAMACH PROJEKTU**SZKOŁA PROMUJĄCA ZDROWIE****W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ****W II SEMESTRZE 2013/2014*****NIE BĄDŹ GŁUCHY NA HAŁAS!***

Lp.	DZIAŁANIE	OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA WYKONANIE DZIAŁANIA	POTWIERDZENIE
1	Zbadanie stanu wyjściowego Badanie natężenia dźwięku w szkole	Mirosława Sobczyńska (część A) Michał Grobelny (część B)	tutaj tutaj
2	Przygotowanie mapy najcichszych i najgłośniejszych miejsc w szkole	Członkowie Szkolnego Zespołu ds. Promocji Zdrowia	tutaj
3	Przeprowadzenie badań ankietowych wśród uczniów klas IV-VI oraz pracowników szkoły	Nauczyciele przyrody	tutaj
		Barbara Zimowska-Ciupka Małgorzata Cybichowska	tutaj
4	Przeprowadzenie zajęć pt. <i>Nie bądź głuchy na hałas! Poznajemy wpływ hałasu na organizm człowieka i sposoby jego ograniczania.</i>	Judyta Judek	tutaj
	Przygotowanie scenariusza dla dzieci niepełnosprawnych umysłowo		
5	Przeprowadzenie zajęć	Wychowawcy klas	Zapisy w dziennikach lekcyjnych
	Przeprowadzenie zajęć pt. <i>Nie bądź głuchy na hałas! Poznajemy wpływ hałasu na organizm człowieka i sposoby jego ograniczania.</i>	Barbara Zimowska-Ciupka	tutaj
5	Przygotowanie scenariusza dla klas IV-VI		
	Przeprowadzenie zajęć w klasach IV-VI	Nauczyciele przyrody	Zapisy w dziennikach lekcyjnych
6	Szkolenie rady pedagogicznej	Barbara Zimowska-Ciupka	Zapis w protokole rady
7	Informacja dla rodziców	Iwona Staszewska Barbara Zimowska-Ciupka Wychowawcy klas	Zapis w protokołach zebrań klasowych
8	Opracowanie KLASOWYCH KODEKSÓW CISZY oraz SZKOLNEGO KODEKSU CISZY	Iwona Staszewska Marlena Maćkowiak wychowawcy klas	tutaj
9	Przeprowadzenie przesiewowych badań słuchu	Pracownicy PPP w Środzie Wlkp. Szkolny Zespół ds. Promocji Zdrowia	Badania zostały przeprowadzone w kwietniu 2014 roku przez p. Agnieszkę Grześkowiak (psychologa-logopedę), pracownika PPP w Środzie Wielkopolskiej.
10	Przygotowanie propozycji działań mających na celu obniżenie poziomu hałasu w szkole, które realizowane będą w roku szkolnym 2014/2015	Członkowie Szkolnego Zespołu ds. Promocji Zdrowia	tutaj